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Tekniker til frisørbranchen
udfordrende job i en virksomhed i vækst

HH Simonsen A/S er blandt de førende leverandører 
af full-service koncepter til danske frisørsaloner og 
-kæder. Virksomhedens produktpalette spænder bredt 
fra indretning af saloner til salg af hårplejeprodukter, et 
helt unikt saksekoncept og service. Indenfor detailpro-
dukter til frisører har HH Simonsen agenturet på salg 
af de markedsledende produkter fra Joico i Danmark. 
Herudover markedsføres også produkter fra Palco og HH 
Simonsens egne produkter.

HH Simonsen A/S ønsker på grund af stor efterspørg-
sel at forstærke indsatsen overfor eksisterende og nye 
kunder og derfor søges nu branchens bedste tekniker. 
Du får til opgave at undervise i brugen af især Joico- 
og Palcoprodukter, men også i virksomhedens øvrige 
produktprogram. Herudover er du specialisten, der ved 
alt om produkterne, og du underviser også internt i 
virksomheden. Efter grundig uddannelse og træning 
hos leverandører, tilrettelægger du præsentationen af 
produkterne hos HH Simonsens mange gode og spæn-
dende kunder i hele landet.

Du er en udadvendt og imødekommende person, der 
kan lide at være på. Du er en god formidler, og du er i 
stand til at møde folk i øjenhøjde. Du har allerede erfa-
ring fra et lignende job, alternativt har du tilsvarende 
erfaring fra en anden branche. Du er uddannet frisør, og 
har du suppleret din uddannelse med træning i under-
visning og præsentation, er det en stor fordel. Du bor 
formentlig i trekantsområdet.

Du vil indgå i et ungt team, hvor der er fart over feltet. 
Du forventes at yde den nødvendige indsats for at blive 
en succes – der er her tale om en livsstil. Løn og ansæt-
telsesvilkår forhandles individuelt efter kvalifikationer.

Har du, hvad der skal til for at få succes i dette job, så 
mail din ansøgning og CV i Word eller PDF til 
job@frontpeople.dk, mærket TEK411. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at 
kontakte os på tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, 7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

HH Simonsen A/S er blandt de 
førende leverandører af full-
service koncepter til danske 
frisørsaloner og -kæder. 

Virksomheden er beliggende i 
Sønderjylland.

Se www.hhsimonsen.dk


